
・入札結果（H23.8.19）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾地第 1号 地籍調査集成図作成業務委託 新宮地内外 H23.11.30 2,920,000 2,700,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

２ 

23 災害委託第 5号 

ほっとパーク鉾田災害復旧外構工事実施設計

業務委託 

ほっとパーク鉾田地内 50日間 1,600,000 1,500,000 ㈱ﾀﾞｲｺｳ測量設計 

３ 
鉾田総合公園体育館災害復旧工事実施設計業

務委託 
当間 2331 番地地内 50日間 1,830,000 1,750,000 ㈲ｺｳｼｭｳ設計 

４ 
旭スポーツセンター体育館震災復旧工事実施

設計業務委託 
田崎 616 番地 6地内 50日間 1,740,000 1,600,000 ㈲ｴｽ・ﾋﾟｰ・ｷｭｰﾌﾞ 

５ 
23 委託 2－2号 

市道 8－4314 号線詳細設計業務 
串挽（堀之内）地内 70日間 4,860,000 4,600,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

６ 
23 国災第 1362 号 

市道旭 3200 号線道路災害復旧工事 
玉田地内 78日間 13,500,000 13,100,000 ㈱柴田組 

７ 
23 国災第 1363 号 

市道旭 1353 号線道路災害復旧工事 
田崎地内 75日間 3,790,000 3,590,000 ㈲ﾊｼﾓﾄ 



８ 
23 国災第 1373 号 

市道大洋 2116 号線道路災害復旧工事 
阿玉地内 47日間 4,110,000 3,930,000 内藤建設㈱ 

９ 
H22 繰農業集落排水事業上島西部地区処理施設

建築工事監理補助業務 
梶山地内 H23.12.28 1,680,000 1,580,000 ㈱明和技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ鉾田営業所 

10 書架購入事業（光を注ぐ交付金） 旭東小学校外 H23.10.7 1,142,000 985,000 ㈲内山家具店鉾田店 

11 AED 消耗品交換 鉾田市内 H23.11.30 992,000 942,400 茨城ﾚﾝﾄｹﾞﾝ㈱ 

12 
22 道改第 2－3号 

市道 8－4314 号線道路改良工事 
串挽（堀之内）地内 118日間 14,600,000 14,250,000 ㈲菅谷工務店 

13 23 国交公下第 4号 管渠開削工事 鉾田地内 130日間 11,730,000 11,350,000 ㈱伊東建設 

14 23 国交公下第 5号 管渠開削工事 安塚地内 H24.3.15 36,410,000 35,450,000 酒井建設㈱ 

15 23 国交公下第 6号 管渠開削工事 安塚地内 H24.3.15 35,620,000 34,200,000 藤井建設㈱ 



16 23 国交公下第 7号 管渠開削工事 烟田地内 160日間 21,990,000 21,490,000 ㈱冨士工務店 

17 23 国交公下第 8号 管渠開削工事 鉾田地内 H24.3.15 38,650,000 37,000,000 ㈱田中工務店 

 


